

Krycí list zadání

Zakázka :	Stavební úpravy na domově mládeže				Část :	Cenová nabídka		
Faktura :								
Zakázka číslo :	12-07-2017	Umístění :	SŠ teleinformatiky , Ostrava , Opavská 1119/12 , 708 61 Ostrava - Poruba					
Stavební objekt číslo :		Investor :	SŠ teleinformatiky , Ostrava , příspěvková organizace					
Rozpočet číslo :	c:\Program files\Softtrio\Or32\	Objednal :	Ing. Pavel Zubek , ředitel školy					
Dodatek číslo :		Projektant :						
Archivní číslo :		Zpracoval :	Řehoř s.r.o. , Jiří Řehoř					
Datum :	09/11/2017	Soubor :	c:\Program files\Softtrio\Or32\Data;12-08-2017;Stavební úpravy na domově mládeže					
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV	91,00	27 470,00						
PSV	19 400,00	87 758,00						
MON		9 000,00						
VRN								
OST		29 810,00						
Celkem	19 491,00	154 038,00						
Základní rozpočtové náklady			173 529,00 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			173 529,00 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň	Základna	Daň				
15 %								
21 %	173 529,00 Kč	36 441,00 Kč						
0 %								
	173 529,00 Kč	36 441,00 Kč						Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
209 970,00 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka : 12-07-2017

Stavební úpravy na domově mládeže

Cenová nabídka

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	% Dph
c:\Program files\Softrio\Or32\Data\12-08-2017\Stavební úpravy na domově mládeže													
									173 529,24 Kč	19 491,36	154 037,88	0,00	36 441,20
001	B				Stavební práce				107 919,10 Kč	19 491,36	88 427,74	0,00	22 663,01
003	O	HSV			Svislé a kompletní konstrukce				4 792,87 Kč	91,22	4 701,65	0,00	1 006,50
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													
P 1	07887211	ROI			Osazení ocel. nosníků, prefabrikátů při opravách	0,900	m	450,00	405,00 Kč		405,00		21 %
P 2	31712104	RT			Překlad nenosný porobeton, světlost otv. do 105 cm, překlad nenosný NEP 15 P4,4 124 x 24,9 x 15 cm	1,000	kus	468,00	468,00 Kč		468,00		21 %
P 3	34027151	ROI			Zazdíčka otvorů pl.do 1 m2, pórobet.tvár. tl.10 cm	0,039	m3	900,00	34,88 Kč		34,88		21 %
P 4	34225625	RT			Příčka z tvárníc porobetonových PORFIX tl. 50 mm, P2-500, 500x250x50 mm	1,080	m2	378,00	408,24 Kč		408,24		21 %
P 5	34225625	RT			Příčka z tvárníc porobetonových PORFIX tl. 75 mm, P2-500, 500x250x75 mm	1,717	m2	459,00	788,10 Kč		788,10		21 %
P 6	34225625	RT			Příčka z tvárníc porobetonových PORFIX tl. 100 mm, P2-500, 500x250x100 mm	2,552	m2	549,00	1 400,77 Kč		1 400,77		21 %
P 7	34225625	RT			Příčka z tvárníc porobetonových PORFIX tl. 150 mm, P2-500, 500x250x150 mm	1,642	m2	729,00	1 196,65 Kč		1 196,65		21 %
<i>Seznam dodávek :</i>													
S 8	15411745	R			Profil L rovnoramenný 11375 60x60x3 mm	0,004	t	25 200,00	91,22 Kč	91,22			21 %
<i>Přesuny a přírázky :</i>													
061	O	HSV			Úpravy povrchů vnitřní				11 848,20 Kč	0,00	11 848,20	0,00	2 488,12
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													
P 1	61099111	ROI			Zakrývání výplní vnitřních otvorů	4,420	m2	36,00	159,12 Kč		159,12		21 %
P 2	61142113	3			Omítka strop vápenná štuková	0,730	m2	279,00	203,67 Kč		203,67		21 %
P 3	61240339	RT			Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché maltové směsi	0,963	m2	342,00	329,26 Kč		329,26		21 %
P 4	61242163	ROI			Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	18,354	m2	177,30	3 254,16 Kč		3 254,16		21 %
P 5	61242111	1			Oprava váp omítek stěn hrub 5%	59,752	m2	13,50	806,66 Kč		806,66		21 %
P 6	61242133	ROI			Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	29,772	m2	144,00	4 287,17 Kč		4 287,17		21 %
<i>Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlaží do 1300 mm a pro zařízení do 1,5 kPa.</i>													
P 7	61248121	RT			Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Cemix	18,354	m2	153,00	2 808,16 Kč		2 808,16		21 %
<i>Seznam dodávek :</i>													
<i>Přesuny a přírázky :</i>													
063	O	HSV			Podlahy a podlahové konstrukce				696,21 Kč	0,00	696,21	0,00	146,20
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													
P 1	63131917	ROI			Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	0,126	m3	108,00	13,65 Kč		13,65		21 %
P 2	63131351	RT			Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15, vyztužená ocelovými vlákny 30 kg / m3	0,126	m3	5 400,00	682,56 Kč		682,56		21 %
<i>Seznam dodávek :</i>													
<i>Přesuny a přírázky :</i>													
094	O	HSV			Lešení a stavební výtahy				1 492,56 Kč	0,00	1 492,56	0,00	313,44
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													
P 1	94195500	ROI			Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	20,730	m2	72,00	1 492,56 Kč		1 492,56		21 %
<i>Seznam dodávek :</i>													
<i>Přesuny a přírázky :</i>													
096	O	HSV			Bourání konstrukcí				2 545,81 Kč	0,00	2 545,81	0,00	534,62
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													
P 1	96203611	ROI			DMTZ SDK příčky, 1x kov.kce., 1x opláštěné 12,5 mm	8,600	m2	117,00	1 006,21 Kč		1 006,21		21 %
P 2	96703174	ROI			Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 5 cm	1,300	m2	162,00	210,60 Kč		210,60		21 %
P 3	96703174	ROI			Přisekání plošné zdiva cihelného na MC tl. 30 cm	0,480	m2	462,60	222,05 Kč		222,05		21 %
P 4	96806111	ROI			Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. nad 1,5 m2	1,000	kus	7,50	7,56 Kč		7,56		21 %
P 5	96806112	ROI			Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	3,000	kus	6,30	18,90 Kč		18,90		21 %
P 6	96806224	ROI			Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	0,650	m2	72,00	46,80 Kč		46,80		21 %
P 7	96807112	ROI			Vyvěšení, zavešení kovových křidel dveří pl. 2 m2	1,000	kus	16,40	16,43 Kč		16,43		21 %
P 8	96807245	ROI			Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	4,242	m2	220,50	935,36 Kč		935,36		21 %
P 9	96809500	ROI			Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	1,300	m	63,00	81,90 Kč		81,90		21 %
<i>Seznam dodávek :</i>													
<i>Přesuny a přírázky :</i>													
097	O	HSV			Prorážení otvorů				817,00 Kč	0,00	817,00	0,00	171,57
<i>Seznam montáží a HZS :</i>													

Položkový rozpočet

Zakázka : 12-07-2017 Stavební úpravy na domové mládeže

Cenová nabídka

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	% Dph
c:\Program files\Softrio\Or32\Data\12-08-2017\Stavební úpravy na domové mládeže													
									173 529,24 Kč	19 491,36	154 037,88	0,00	36 441,20
P	1	978059531R01			Vybourání otv. zeď cihel, pl.4 m2, tl.15 cm, MVC <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i>	1,000	m2	108,00	108,00 Kč		108,00		21 %
P	2	973031334R01			Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm <i>Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).</i>	2,000	kus	148,50	297,00 Kč		297,00		21 %
P	3	978059531R01			Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	9,248	m2	44,50	412,00 Kč		412,00		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
099	O	HSV			Staveništní přesun hmot				3 100,79 Kč	0,00	3 100,79	0,00	651,17
Seznam montáží a HZS :													
P	1	999281108R01			Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m <i>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,30,32,34,35. :</i>	2,871	t	1 080,00	3 100,79 Kč		3 100,79		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
342	O	OST			Sádkartonové konstrukce				12 654,11 Kč	0,00	12 654,11	0,00	2 657,36
Seznam montáží a HZS :													
P	1	416022121R01			Podhledy SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB 12,5 <i>s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,</i>	18,126	m2	558,00	10 114,31 Kč		10 114,31		21 %
P	2	416022123R01			Podhled SDK,ocel.dvouúrov.křížový rošt,1x RB1 12,5 <i>s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,</i>	4,150	m2	612,00	2 539,80 Kč		2 539,80		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
711	O	PSV			Izolace proti vodě				5 796,26 Kč	0,00	5 796,26	0,00	1 217,21
Seznam montáží a HZS :													
P	1	711212000RV			Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr,vč.dod., ARDEX P 4	13,703	m2	45,00	616,64 Kč		616,64		21 %
P	2	711212002RT			Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka, Aquafin 2K (fa Schönbürg),proti tlak vodě,tl.2,5mm <i>dvouvrstváCeny z položek s pořadovými čísly : 38,39. :</i>	13,703	m2	378,00	5 179,62 Kč		5 179,62		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
766	O	PSV			Konstrukce truhlářské				8 154,00 Kč	0,00	8 154,00	0,00	1 712,34
Seznam montáží a HZS :													
P	1	766411811R01			Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	9,600	m2	90,00	864,00 Kč		864,00		21 %
P	2	766670x111			Montáž zárubně a dřevěného křídla dveří	2,000	kus	945,00	1 890,00 Kč		1 890,00		21 %
P	3	61160x111			Dveře vnitřní hladké plně 1kr. 60x197 bílé, včetně ocelové zárubně s polodrážkou, kování, zámku, vět <i>Ceny z položek s pořadovými čísly : 43,44,45,46,47. :</i>	2,000	kus	2 700,00	5 400,00 Kč		5 400,00		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
767	O	PSV			Konstrukce zámečnické				126,00 Kč	0,00	126,00	0,00	26,46
Seznam montáží a HZS :													
P	1	767811x111			Demontáž větracích mřížek <i>Ceny z položek s pořadovými čísly : 49. :</i>	2,000	kus	63,00	126,00 Kč		126,00		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
771	O	PSV			Podlahy z dlaždic a obklady				2 689,20 Kč	1 232,55	1 456,65	0,00	564,73
Seznam montáží a HZS :													
P	1	771101210RT			Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr Primer G	4,150	m2	36,00	149,40 Kč		149,40		21 %
P	2	771575109RT			Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Ardex X7G (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	4,150	m2	315,00	1 307,25 Kč		1 307,25		21 %
Seznam dodávek :													
S	3	697623142R			Dlaždice 30x30 Color Two šedá mat <i>Ceny z položek s pořadovými čísly : 51,52,53. :</i>	4,565	m2	270,00	1 232,55 Kč	1 232,55			21 %
Přesuny a přírázky :													
776	O	PSV			Podlahy poviakové				12 901,79 Kč	8 535,38	4 366,40	0,00	2 709,38
Seznam montáží a HZS :													
P	1	776421100RU			Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	22,220	m	88,20	1 959,80 Kč		1 959,80		21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 12-07-2017 Stavební úpravy na domové mládeže Cenová nabídka

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	% Dph
c:\Program files\Softrio\Or32\Data\12-08-2017\Stavební úpravy na domové mládeže													
									173 529,24 Kč	19 491,36	154 037,88	0,00	36 441,20
P	2	776521100RT			Lepení poviak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	16,580	m2	135,00	2 238,30 Kč		2 238,30		21 %
P	3	776525111			Spojování podlah svařování za tepla	3,400	m	49,50	168,30 Kč		168,30		21 %
Seznam dodávek :													
S	4	284122115R			Podlahovina PVC Nuance tl. 2,5 mm, 457,2 x 914,4 mm, nášlapná vrstva 0,55 mm, oblast použití 33/41, <i>Ceny z položek s pořadovými čísly : 55,56,57,58,59 .</i>	18,238	m2	468,00	8 535,38 Kč	8 535,38			21 %
Přesuny a přírázky :													
781	O	PSV			Obklady keramické				28 561,10 Kč	9 632,21	18 928,90	0,00	5 997,83
Seznam montáží a HZS :													
P	1	781101210RT			Penetrace podkladu pod obklady, penetrační nátěr Primer G <i>včetně dodávky materiálu</i>	39,074	m2	36,00	1 406,66 Kč		1 406,66		21 %
P	2	781475116RU			Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm, Ardex X7G (flex.lepidlo), <i>Ardex FL (spár.hmota) Výběr dle investora.</i>	39,074	m2	315,00	12 308,31 Kč		12 308,31		21 %
P	3	781493511			Plastový profil lepený ukončovací	28,640	m	81,40	2 332,73 Kč		2 332,73		21 %
P	4	781497111RS			Lišta hliníková ukončovací k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	21,318	m	90,00	1 918,62 Kč		1 918,62		21 %
P	5	781497121RS			Lišta hliníková rohová k obkladům , profil RB, pro tloušťku obkladu 8 mm	10,186	m	94,50	962,58 Kč		962,58		21 %
Seznam dodávek :													
S	6	597623141R			Dizdřec 30x30 Color Two bílá mat <i>Ceny z položek s pořadovými čísly : 61,62,63,64,65 .</i>				9 632,21 Kč				21 %
Přesuny a přírázky :													
783	O	PSV			Nátěry				173,39 Kč	0,00	173,39	0,00	36,41
Seznam montáží a HZS :													
P	1	783201811RO			Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	0,494	m2	95,00	48,91 Kč		48,91		21 %
P	2	783222110RT			Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2 x, Paulin, antikoroz. email Ferronotte 2 x, ředidlo Pinosolve <i>včetně pomocného řešení. Nátěr bude stejný jako odstín nových kovových zárubní.</i>	0,494	m2	252,00	124,49 Kč		124,49		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
784	O	PSV			Malby				4 994,06 Kč	0,00	4 994,06	0,00	1 048,75
Seznam montáží a HZS :													
P	1	784251101RO			Penetrace podkladu Dulux Grunt <i>Penetrační přípravky na zpevnění vnějších i vnitřních savých podkladů. Je vhodný pro nové omítky, betony, sádrokartony, plochy po odstranění starých nátěrů v interiérech a málo poškozené povrchy. Položka obsahuje 1x penetrační nátěr.</i>	100,890	m2	13,50	1 362,02 Kč		1 362,02		21 %
P	2	784255112RO			Malba Dulux Trade vinyl matt, bílá, 2 x <i>Vinylová disperzní barva pro vnitřní použití . Má vysokou kryvost, ořezuvzdornost a omyvatelnost. Je vhodná k nátěrům sádrokartonu, omítek, betonu, umakartu, dřevotřísky, vinylových expandovaných tapet atd. Položka obsahuje 2x nátěr. Položka neobsahuje penetraci podkladu.</i>	100,890	m2	36,00	3 632,04 Kč		3 632,04		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
799	O	OST			Ostatní				1 440,00 Kč	0,00	1 440,00	0,00	302,40
Seznam montáží a HZS :													
P	1	799625x410			Zrcadlo do koupelny, včetně dodávky a montáže	1,000	ks	1 440,00	1 440,00 Kč		1 440,00		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
D96	O	OST			Přesuny sutí a vybouraných hmot				5 135,75 Kč	0,00	5 135,75	0,00	1 078,51
Seznam montáží a HZS :													
P	1	9970135			Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací, stavební sutí <i>"v poloze zahnut vodorovný přesun v rámci prostoru staveniště"naložení, odvoz stavební sutí"likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech"dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládkuDemontážní hmotnosti z položek pořadovými čísly : 25,26,27,30,32,33,34,35,36,43,57 .</i>	2,139	t	1 980,00	4 235,75 Kč		4 235,75		21 %
P	2	005121R			Zařízení staveniště <i>Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště</i>	1,000	Soubor	900,00	900,00 Kč		900,00		21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 12-07-2017 Stavební úpravy na domové mládeže

Cenová nabídka

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	% Dph
									173 529,24 Kč	19 491,36	154 037,88	0,00	36 441,20

Seznam dodávek :
Přesuny a přírážky :

002	B	O	O		Zdravotnicka				34 475,75 Kč	0,00	34 475,75	0,00	7 239,91
					Svislé a kompletní konstrukce				877,14 Kč	0,00	877,14	0,00	184,20

Seznam montáží a HZS :

P	1	310238211R01	O		Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	0,220	m3	3 987,00	877,14 Kč		877,14		21 %
---	---	--------------	---	--	---	-------	----	----------	-----------	--	--------	--	------

Seznam dodávek :
Přesuny a přírážky :

095	O	O	O		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				1 260,00 Kč	0,00	1 260,00	0,00	264,60
-----	---	---	---	--	---	--	--	--	--------------------	-------------	-----------------	-------------	---------------

Seznam montáží a HZS :

P	1	952901111R01	O		Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	20,000	m2	63,00	1 260,00 Kč		1 260,00		21 %
---	---	--------------	---	--	--	--------	----	-------	-------------	--	----------	--	------

Seznam dodávek :
Přesuny a přírážky :

096	O	O	O		Bourání konstrukci				131,27 Kč	0,00	131,27	0,00	27,57
-----	---	---	---	--	---------------------------	--	--	--	------------------	-------------	---------------	-------------	--------------

Seznam montáží a HZS :

P	1	60332241R01	O		Bourání zdíva z cihel pálených na MC	0,220	m3	596,70	131,27 Kč		131,27		21 %
---	---	-------------	---	--	--------------------------------------	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	------

Seznam dodávek :
Přesuny a přírážky :

713	O	O	O		Izolace tepelné				990,00 Kč	0,00	990,00	0,00	207,90
-----	---	---	---	--	------------------------	--	--	--	------------------	-------------	---------------	-------------	---------------

Seznam montáží a HZS :

P	1	713R03	O		Vyvrtání prostupu pro kanalizační potrubí Dodávka + montáž	2,000	ks	495,00	990,00 Kč		990,00		21 %
---	---	--------	---	--	--	-------	----	--------	-----------	--	--------	--	------

Seznam dodávek :
Přesuny a přírážky :

721	O	O	O		Vnitřní kanalizace				8 190,27 Kč	0,00	8 190,27	0,00	1 719,96
-----	---	---	---	--	---------------------------	--	--	--	--------------------	-------------	-----------------	-------------	-----------------

Seznam montáží a HZS :

P	1	721171808R01	O		Demontáž potrubí z PVC do DN 114	15,000	m	20,79	311,85 Kč		311,85		21 %
---	---	--------------	---	--	----------------------------------	--------	---	-------	-----------	--	--------	--	------

P	2	721176103R01	O		Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm Dodávka + montáž	3,200	m	261,00	835,20 Kč		835,20		21 %
---	---	--------------	---	--	--	-------	---	--------	-----------	--	--------	--	------

P	3	721176105R01	O		Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm Dodávka + montáž	1,500	m	423,00	634,50 Kč		634,50		21 %
---	---	--------------	---	--	---	-------	---	--------	-----------	--	--------	--	------

P	4	721176114R01	O		Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm Dodávka+montáž	2,500	m	315,00	787,50 Kč		787,50		21 %
---	---	--------------	---	--	---	-------	---	--------	-----------	--	--------	--	------

Položka obsahuje:-potrubí HT PP SN 10, hrdlové-v ceně veškeré příslušenství, tvarovky, čistící
prvky, kotvící prvky a spojovací materiál-svislé potrubí

P	5	721176115R01	O		Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm Dodávka+montáž	2,500	m	378,00	945,00 Kč		945,00		21 %
---	---	--------------	---	--	--	-------	---	--------	-----------	--	--------	--	------

Položka obsahuje:-potrubí HT PP SN 10, hrdlové-v ceně veškeré příslušenství, tvarovky, čistící
prvky, kotvící prvky a spojovací materiál-svislé potrubí

P	6	721176135R01	O		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7mm	1,500	m	387,00	580,50 Kč		580,50		21 %
---	---	--------------	---	--	--	-------	---	--------	-----------	--	--------	--	------

P	7	721176136R01	O		Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,1mm	3,500	m	441,00	1 543,50 Kč		1 543,50		21 %
---	---	--------------	---	--	--	-------	---	--------	-------------	--	----------	--	------

P	8	721290111R01	O		Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	14,700	m	15,39	226,23 Kč		226,23		21 %
---	---	--------------	---	--	--	--------	---	-------	-----------	--	--------	--	------

Včetně technické prohlídky a utěsnění zkoušeného úseku

P	9	72117R01	O		Napojení potrubí na stávající rozvody Dodávka+montáž	1,000	kpl	585,00	585,00 Kč		585,00		21 %
---	---	----------	---	--	--	-------	-----	--------	-----------	--	--------	--	------

Položka obsahuje:-napojení kanalizačního potrubí, úprava stávajících rozvodů, tvarovky,
armatury pro zajištění napojení

P	10	72117R02	O		Přívzdušňovací ventil HL905 Dodávka+montáž	2,000	kus	585,00	1 170,00 Kč		1 170,00		21 %
---	----	----------	---	--	--	-------	-----	--------	-------------	--	----------	--	------

Přívzdušňovací ventil - podomítková verze, pro připojovací potrubí nad 4m delky, kompletní se
stavební ochrannou zátkou a krytem, Al 12/l.s. průtok splaškových vod 1,5 l/s-cena zahrnuje
náklady připojení na potrubí, osazení ventilu, včetně montážního materiálu a zednické výpomoci

P	11	998721101R01	O		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci výšky do 6 m	0,018	t	468,90	8,49 Kč		8,49		21 %
---	----	--------------	---	--	---	-------	---	--------	---------	--	------	--	------

P	12	909R00	O		Hzs-nezmeritelné stavební práce	2,500	h	225,00	562,50 Kč		562,50		21 %
---	----	--------	---	--	---------------------------------	-------	---	--------	-----------	--	--------	--	------

Seznam dodávek :
Přesuny a přírážky :

722	O	O	O		Vnitřní vodovod				8 649,21 Kč	0,00	8 649,21	0,00	1 816,33
-----	---	---	---	--	------------------------	--	--	--	--------------------	-------------	-----------------	-------------	-----------------

Seznam montáží a HZS :

P	1	722172310R01	O		Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 16/2,2 mm Dodávka+montáž	5,500	m	201,60	1 108,80 Kč		1 108,80		21 %
---	---	--------------	---	--	---	-------	---	--------	-------------	--	----------	--	------

P	2	722172311R01	O		Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20/2,8 mm Dodávka+montáž	8,000	m	211,50	1 692,00 Kč		1 692,00		21 %
---	---	--------------	---	--	---	-------	---	--------	-------------	--	----------	--	------

P	3	722172331R01	O		Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm Dodávka+montáž	8,000	m	234,00	1 872,00 Kč		1 872,00		21 %
---	---	--------------	---	--	---	-------	---	--------	-------------	--	----------	--	------

P	4	722181213R01	O		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm	5,500	m	36,00	198,00 Kč		198,00		21 %
---	---	--------------	---	--	--	-------	---	-------	-----------	--	--------	--	------

Dodávka+montáž

P	5	722181213R01	O		Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	8,000	m	37,80	302,40 Kč		302,40		21 %
---	---	--------------	---	--	--	-------	---	-------	-----------	--	--------	--	------

Dodávka+montáž

Položkový rozpočet

Zakázka : 12-07-2017 Stavební úpravy na domové mládeže Cenová nabídka

Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	% Dph
c:\Program files\Softrio\Or32\Data\12-08-2017\Stavební úpravy na domové mládeže													
									173 529,24 Kč	19 491,36	154 037,88	0,00	36 441,20
P	6	722181215RT			Izolace nálieková MIRELON PRO tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	8,000	m	43,20	345,60 Kč		345,60		21 %
<i>Dodávka+montáž</i>													
P	7	722235112R01			Kohout kulový, vnitř.-vnitř. z DN 20 Dodávka + montáž	2,000	kus	265,50	531,00 Kč		531,00		21 %
P	8	722280106R01			Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	21,500	m	22,50	483,75 Kč		483,75		21 %
P	9	72217R01			Napojení vodovodní potrubí na stávající rozvody Dodávka+montáž	2,000	kpl	270,00	540,00 Kč		540,00		21 %
<i>Položka obsahuje:-napojení vodovodního potrubí, úprava stávajících rozvodů, tvarovky, armatury pro zajištění napojení</i>													
P	10	72217R02			Upevňovací technika pro potrubí do D133x5,0 Dodávka + montáž	7,000	m	45,00	315,00 Kč		315,00		21 %
<i>Položka obsahuje závěsy, uložení, pevné body</i>													
P	11	72220S20			Sroubení PPR PN 20 - 3,4" mm vnější závit Dodávka + montáž	4,000	kus	108,00	432,00 Kč		432,00		21 %
P	12	R72213080D2			Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	25,000	m	9,00	225,00 Kč		225,00		21 %
<i>Položka obsahuje:-soustředí ceny je odkrytí potrubí, odpojení, vypouštění, demontáž přípojovacího potrubí, kotvicích prvků a veškerého příslušenství-včetně naložení svislého a vodorovného přesunu suti, likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu</i>													
P	13	998722101R01			Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	0,102	t	405,00	41,16 Kč		41,16		21 %
P	14	909R00			Hzs-nezmeritelné stavební práce	2,500	h	225,00	562,50 Kč		562,50		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
725	O	PSV			Zařizovací předměty				12 577,86 Kč	0,00	12 577,86	0,00	2 641,35
Seznam montáží a HZS :													
P	1	725110811R01			Demontáž klozetů splachovacích	1,000	soubor	108,00	108,00 Kč		108,00		21 %
<i>Demontované ZP jsou uvedeny v koordinačních výkresch ve stavební části</i>													
P	2	725210821R01			Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	1,000	soubor	90,90	90,90 Kč		90,90		21 %
<i>Demontované ZP jsou uvedeny v koordinačních výkresch ve stavební části</i>													
P	3	725220841R01			Demontáž ocelové vany	1,000	soubor	100,80	100,80 Kč		100,80		21 %
<i>Demontované ZP jsou uvedeny v koordinačních výkresch ve stavební části</i>													
P	4	725820801R01			Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	2,000	soubor	54,90	109,80 Kč		109,80		21 %
P	5	725845111RT			Baterie sprchová nástěnná ruční, bez příslušenství standardní	1,000	kus	1 350,00	1 350,00 Kč		1 350,00		21 %
P	6	72501SP01			Sprchová ručice na pevném ramínku Dodávka+montáž	1,000	kus	405,00	405,00 Kč		405,00		21 %
P	7	72501SP02			Sprchová tyč Dodávka + montáž	1,000	kus	360,00	360,00 Kč		360,00		21 %
<i>ObsahujeSprchová tyč 900, průměru 25mmMontážní příslušenství</i>													
P	8	72501SP03			Sprchový závěs, vč. příslušenství Dodávka + montáž	1,000	kus	765,00	765,00 Kč		765,00		21 %
P	9	72501SP04			Sprchová vpusť z nerez oceli vč. sifonu Dodávka + montáž	1,000	kus	2 520,00	2 520,00 Kč		2 520,00		21 %
<i>Velikost 150x150mmCelková výška 65mm75mmOtok bočníPrůměr sifonu 40mm/50mm</i>													
P	10	725102WC01			Klozet keramický, kombi - Dodávka+montáž	1,000	soubor	2 925,00	2 925,00 Kč		2 925,00		21 %
<i>Položka obsahuje:-Klozet keramický, závěsný concept 100, odpad vodorovný, mělké splachování, bílá alpin-Modul Geberit pro závěsná WC do SDK- Přívod vody R 1/2" s integrovaným rohovým ventilem a ručním ovládacím kolečkem-Trubková chránička pro přívod vody pro Geberit -Splachovací koleno-Ochranná zátko-Krýt pro hrubou montáž pro servisní otvor-Upevňovací materiál-Souprava pro připojení WC, ř 90 mm-Odpadní koleno pro WC, PE-HD, ř 90 mm-Přechodka, PE-HD, ř 90/110 mm-Ovládací tlačítko concept sigame GEBERIT, plastové bílé 3/6 l -Sklopné sedátko-Náklady na přípojně potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci</i>													
P	11	725103UM01			Umyvadlo keramické závěsné Dodávka+montáž	1,000	soubor	1 575,00	1 575,00 Kč		1 575,00		21 %
<i>Položka obsahuje:-umyvadlo keramické závěsné concept s otvorem, kulaté, bílá alpin, 550x450x180-ram do sadrokartonu pro umyvadlo-odpad DN 50, včetně sifonu --připojení SV, 1 x RV DN15-cena zahrnuje náklady na přípojně potrubí (vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážního materiálu a zednické výpomoci</i>													
P	12	725103UM02			Baterie umyvadlová stojánková páková Dodávka+montáž	1,000	soubor	1 215,00	1 215,00 Kč		1 215,00		21 %
<i>Položka obsahuje:-baterie umyvadlová stojánková páková concept 100, chrom-2 ohebné hadičky R3/8"-2 filtry-klíč pro usměrňovač vody-upevňovací materiál</i>													
P	13	725103UM03			Sifon umyvadlový lahový Easy concept,chrom Dodávka+montáž	1,000	soubor	468,00	468,00 Kč		468,00		21 %
<i>Položka obsahuje:-sifon umyvadlový lahový Easy concept,chrom-včetně montážního příslušenství a montáže</i>													
P	14	998725101R01			Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	0,046	t	492,30	22,86 Kč		22,86		21 %
P	15	909R00			Hzs-nezmeritelné stavební práce	2,500	h	225,00	562,50 Kč		562,50		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													

Položkový rozpočet

Zakázka : 12-07-2017 Stavební úpravy na domové mládeže Cenová nabídka

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	% Dph
c:\Program files\Softrio\Or32\Data\12-08-2017\Stavební úpravy na domové mládeže													
									173 529,24 Kč	19 491,36	154 037,88	0,00	36 441,20
D96	O			OST	Přesuny sutí a vybouraných hmot				1 800,00 Kč	0,00	1 800,00	0,00	378,00
Seznam montáží a HZS :													
P	1	96R01			Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 721	1,000	kpl	900,00	900,00 Kč		900,00		21 %
<i>Položka obsahuje:-provedení prostupu, drážek pro vedení potrubí, zasmitování apod</i>													
P	2	96R02			Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 722	1,000	kpl	900,00	900,00 Kč		900,00		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
003	B				Ústřední vytápění				22 134,39 Kč	0,00	22 134,39	0,00	4 648,22
730	O			OST	Ústřední vytápění				3 603,60 Kč	0,00	3 603,60	0,00	756,76
Seznam montáží a HZS :													
P	1	735191910R01			Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	20,000	m2	8,70	174,60 Kč		174,60		21 %
P	2	730VV1			Vypouštění vody ze systému	20,000	m2	22,50	450,00 Kč		450,00		21 %
P	3	735ZK1			Zkoušky provozní topná + seřízení soustavy zaregulování, vyvážení, seřízení a vyregulování ts	8,000	h	207,00	1 656,00 Kč		1 656,00		21 %
P	4	RD01			Revizní dvířka 300x300 Dodávka + montáž	1,000	ks	198,00	198,00 Kč		198,00		21 %
<i>Revizní dvířka - plastová 200x200-cena zahrnuje osazení revizních dvířek včetně montážního materiálu a zednické výpomoci</i>													
P	5	906R00			HZS-nezmeritelné stavební práce	5,000	h	225,00	1 125,00 Kč		1 125,00		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
733	O			PSV	Rozvod potrubí				5 924,70 Kč	0,00	5 924,70	0,00	1 244,19
Seznam montáží a HZS :													
P	1	733120815R01			Demontáž potrubí z hladkých trubek D 38	15,000	m	28,60	429,30 Kč		429,30		21 %
P	2	733164102RT			Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm pájením na měkko	4,000	m	130,50	522,00 Kč		522,00		21 %
P	3	733164102RT1			Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm spojované lisováním, bez závěsů a objímek	2,500	m	162,00	405,00 Kč		405,00		21 %
P	4	733164103RT1			Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm spojované lisováním, bez závěsů a objímek	8,500	m	225,00	1 912,50 Kč		1 912,50		21 %
P	5	733190106R01			Tlaková zkouška potrubí DN 32	15,000	m	27,00	405,00 Kč		405,00		21 %
P	6	733R01			Tepele izolací trubice 15/13 Dodávka + montáž	6,500	m	43,20	280,80 Kč		280,80		21 %
<i>Polyethylenová izolace se strukturou uzavřených buněk určená pro topenářské účely</i>													
P	7	733R02			Tepele izolací trubice 18/30 Dodávka + montáž	8,500	m	48,60	413,10 Kč		413,10		21 %
<i>Polyethylenová izolace se strukturou uzavřených buněk určená pro topenářské účely</i>													
P	8	733R03			Nátěr potrubí Dodávka+montáž	3,000	bm	63,00	189,00 Kč		189,00		21 %
P	9	R19631311			Trubka měděná 15 x 1,0 mm Dodávka	6,500	m	81,00	526,50 Kč		526,50		21 %
<i>Položka obsahuje:Potrubí, přechody, T-kusy, kolínka, včetně veškoerého příslušenství</i>													
P	10	R19631312			Trubka měděná 18 x 1,0 mm Dodávka	8,500	m	99,00	841,50 Kč		841,50		21 %
<i>Položka obsahuje:Potrubí, přechody, T-kusy, kolínka, včetně veškoerého příslušenství</i>													
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
734	O			PSV	Armatury				1 499,40 Kč	0,00	1 499,40	0,00	314,87
Seznam montáží a HZS :													
P	1	734211112R01			Ventily odvzdušňovací ot.těles V 4320 G 1/4" Dodávka + montáž	2,000	kus	38,70	77,40 Kč		77,40		21 %
P	2	734221672RT			Hlavice ovládání ventilů termostat. RD 80 R Herz termostatická hlavice 17260 06	2,000	kus	252,00	504,00 Kč		504,00		21 %
P	3	734233111R01			Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. IVAR PERFECTA DN 15 Dodávka+montáž	2,000	kus	261,00	522,00 Kč		522,00		21 %
P	4	734266426R01			Šroubení uz.dvoutř.s.vyp.rohov Heimer Vekolux DN15	2,000	kus	198,00	396,00 Kč		396,00		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
735	O			PSV	Otopná tělesa				5 931,69 Kč	0,00	5 931,69	0,00	1 245,66
Seznam montáží a HZS :													
P	1	735111810R01			Demontáž těles otopných litinových článkových	20,000	m2	22,50	450,00 Kč		450,00		21 %
P	2	735151744R01			Otopná tělesa panel Radik VK 21 500/ 800	1,000	kus	2 880,00	2 880,00 Kč		2 880,00		21 %
P	3	735171171R01			Těleso trub. Koralux Rondo Comfort-M KR TM 1500.600	1,000	kus	1 620,00	1 620,00 Kč		1 620,00		21 %

Položkový rozpočet

Zakázka : 12-07-2017 Stavební úpravy na domově mládeže Cenová nabídka

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	% Dph
									173 529,24 Kč	19 491,36	154 037,88	0,00	36 441,20
P	4	735191901R01			Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem	20,000	m2	34,90	698,40 Kč		698,40		21 %
P	5	735191903R01			Propláchnutí otopných těles ocel. nebo Al	20,000	m2	7,32	146,60 Kč		146,60		21 %
P	6	735191905R01			Oprava - odvzdušnění otopných těles	2,000	kus	17,46	34,92 Kč		34,92		21 %
P	7	735R01			Krytky na potrubí Cu 15 (připojení těles) Dodávka + montáž	4,000	ks	18,00	72,00 Kč		72,00		21 %
P	8	998735102R01			Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	0,037	t	795,60	29,77 Kč		29,77		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
D96	O	OST			Přesuny suti a vybouraných hmot				945,00 Kč	0,00	945,00	0,00	198,45
Seznam montáží a HZS :													
P	1	96R01			Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 730 <i>Položka obshuje:-provedení prostupu, drážek pro vedení potrubí, zaocmítání apod.</i>	1,000	kpl	720,00	720,00 Kč		720,00		21 %
P	2	9970135			Náklady spojené s manipulací, odvozem a likvidací stavební suti <i>staveniště*nałożeni, odvoz stavební suti*likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb. o odpadech*dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení na skládku</i>	0,250	t	900,00	225,00 Kč		225,00		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
M24	O	OST			Montáže vzduchotechnických zařízení				4 230,00 Kč	0,00	4 230,00	0,00	888,30
Seznam montáží a HZS :													
P	1	VZT01			Ventilátor se zpětnou klapkou, časovým doběhem Dodávka + montáž <i>Položka obahuje:-Ventilátor do koupelny tichý ze zpětnou klapkou, časovým doběhem a kulčkovými ložisky Dalap NOMIA O 100 mm.Ventilátor je určen pro montáž na stěnu-montáž včetně veškerého příslušenství, dopojení elektro a odzkoušení zařízení</i>	2,000	ks	1 440,00	2 880,00 Kč		2 880,00		21 %
P	2	VZT02			Ohebné potrubí tepelně izolované 100 Dodávka+montáž <i>Ohebné potrubí tepelně izolovanéISOVAC 25 D1102</i>	3,000	m	450,00	1 350,00 Kč		1 350,00		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													
004	B				Elektro práce				9 000,00 Kč	0,00	9 000,00	0,00	1 890,00
741	O	MON			montáže elektro				9 000,00 Kč	0,00	9 000,00	0,00	1 890,00
Seznam montáží a HZS :													
P	1	741			montáže elektro	1,000	soubor	9 000,00	9 000,00 Kč		9 000,00		21 %
Seznam dodávek :													
Přesuny a přírázky :													